
>1

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022-2027 гг.

. -  ..

г. Хилок

28 декабря 2023 год
Иш vML4М

р>< 1 ' 
Ш Ш ■

WmшгШ
Об утверждении соглашения о приёме осуществления части полномочий 
по решению вопросов местного значения городского поселения 
«Хилокское» муниципальному району «Хилокский район»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 66.10.2003 
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации, частью 4 статьи 8 Устава муниципального района 
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район» 
решил:

1.Утвердить соглашение о приёме осуществления части полномочий по 
решению вопросов местного значения городского поселения «Хилокское» 
муниципальному району «Хилокский район» согласно приложения:

1 ) 0  передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного 
значения городского поселения «Хилокское» муниципальному району 
«Хилокский район» (Приложение №1);

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
ИШ1Шь!]ШМ1ШЯ а лпием с осуществления- части im сайте муниципального района «Хилокскии район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день с момента
подписания. » муниципал мн паи*» и юкскин район»

Глава муниципального района 
«Хилокский район»

Председатель Совета
муниципального района «Хилокский район»

■ (ьиому району «Хилокский район»

К.В. Серов
и ю к с к п и  п  -

.Левкович
я: .

' Г) О передаче отдельные полномочии г 
.‘И ИЯ городского поселения «Хилокско 
!*;>кск.и.ti. район» (П риложение ,N^1К 
?. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на офмнма- 
муниципального п >иона ’ Х»*чокекин район».
>. Нзсгоящее решение'вс т м е т -  и силу на следующий - день с мО


